Universis presentes litteras inspecturis, Odilo, divina permissione Mimatensis episcopus, sa-

lutem in Domino.
Notum facimus quod, cum esset contentio inter excellentissimum dominum nostrum, Lu-

dovicum, Dei gratia illustrem regem Francie, ex una parte, et nos, tam nomine nostro quam eccle-
sie nostre Mimatensis, ex altera, super castro de Gredona2 et pertinenciis ejusdem ac etiam super

vicecomitatu de Gredona, videlicet super castro de Marologio3, castro de Monte Rodato4, quarta
parte castri de Petra5, dominio et omnibus que idem dominus rex habet apud Cheriacum6, feodo

seu dominio Montisferrandi7, villa de Canonica8 cum omnibus pertinenciis suis et feodis et dis-
trictibus, castro Sancti Stephani juxta Canonicam, castro de Nogareto9, de Baudesse10 et de Gene-

brer11, medietate castri de Montjuzeu12, quam tenet Petrus de Montjuzeu ab domino rege, feodo de
Canilliaco13 et omnibus feudis, juribus, districtibus et aliis ad dicta loca et castra pertinentibus, tan-

dem nos, dictus episcopus, omnia predicta, pro nobis et ecclesia nostra et capitulo nostro a quo
habebamus speciale mandatum componendi cum domino rege, quitavimus eidem domino regi et

heredibus seu successoribus ejus in perpetuum castrum de Gredona cum suis pertinentiis, viceco-
mitatum predictum qui consistit in predictis, cum feudis, domaniis et aliis pertinentibus ad loca

predicta.
Item quitavimus14 eidem domino regi et heredibus seu successoribus ejus pro nobis et ec-

clesia nostra, per dictam compositionem, terram que fuit Petri Bermundi quondam militis, scili -
cet : castrum Sancti Stephani de Valle Francisca15 et partem castri de Cabelta16 quam idem domi-

nus rex habuit a Bermondo de Sumidrio, nichil retinentes nobis vel ecclesie nostre in premissis
homagium vel aliud, set omne jus si quod habebamus in predictis eidem domino regi cedimus pro

1. À rapprocher du vidimus de 1305 [n. st.] de la bulle d'or. 
2. Grèzes, dép. Lozère, arr. Mende, cant. Marvejols.
3. Marvejols, dép. Lozère, arr. Mende, ch.-l. cant.
4. Montrodat, dép. Lozère, arr. Mende, cant. Marvejols.
5. Saint-Sauveur-de-Peyre, dép. Lozère, arr. Mende, cant. Aumont-Aubrac.
6. Chirac, dép. Lozère, arr. Mende, cant. Saint-Germain-du-Teil.
7. Montferrand, dép. Lozère, arr. Mende, cant. La Canourgue, com. Banassac.
8. La Canourgue, dép. Lozère, arr. Mende, ch.-l. cant.
9. Saint-Pierre-de-Nogaret, Dép. Lozère, arr. Mende, cant. Saint-Germain-du-Teil.
10. Baldassé, dép. Lozère, arr. Mende, cant. Marvejols, com. Gabrias.
11. Genebrier B.
Génévrier, com. Gabrias.
12. Montjézieu, dép. Lozère, arr. Mende, cant. La Canourgue.
13. Canilhac, dép. Lozère, arr. Mende, cant. La Canourgue.
14. Quitavimus B. 
15.Saint-Étienne-Vallée-Française, dép. Lozère, arr. Florac, cant. Saint-Germain-de-Calberte.
16. Saint-Germain-de-Calberte, Dép. Lozère, arr. Florac, cf.-l. cant.
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nobis et ecclesia nostra predicta.